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oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 67,100,000 (gjashtëdhjetë e shtatë milion 
e njëqind mijë lekë pa TVSH.   
 
Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 17/03/2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  B.O.E.“KUPA”shpk & “ LIQENI VII”sh.a. 
Adresa: Tirane , Kamez,  Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze & Durres, Rruga 
"Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet,   
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87068-02-15-2021          
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 7: Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet Zogu”, në kuadër të 
procesit të rindërtimit, - me fond limit 57,697,357(pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtë qind e 
nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë. 
Kohëzgjatja e shërbimit: 9 muaj dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 
1.  B.O.E “SIRETA 2F”shpk , (NUIS) -  K51501008J & “VELLEZERIT HYSA” (NUIS)- 

K12911201C 
2.   B.O.E “2Tshpk (NUIS) -  L72023002P & ”BE-IS” shpk (NUIS) –K71412003A 
3.  “KUPA”shpk , (NUIS) -  K51615512C  &  “ LIQENI VII”sh.a. (NUIS) – K01730502W 
4. “EURO-ALB”shpk , (NUIS) -  K66613407H 

 
 
Ne fazen e pare te vleresimit operatore ekonomik te skualifikuar jane: 

1. B.O.E  “ 2T” shpk (NUIS) -  L72023002P&”BE-IS” shpk (NUIS) –K71412003A 
 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për makineritë e kërkuar sipas kritereve të DST. 
 
 

Gjatë fazes së parë nuk ka patur ankesa. 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara:  
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1. ”KUPA”shpk , (NUIS) -  K51615512C  &  “ LIQENI VII”sh.a. (NUIS) – K01730502W Vlera: 
57,121,120 (pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e njëzet e njëmijë e njëqind e njëzet)lekë pa 
TVSH.   
Piket: 100 (Njeqind) 
2. B.O.E “SIRETA 2F”shpk , (NUIS) -  K51501008J & “VELLEZERIT HYSA” (NUIS)-
K12911201C 
Vlera: 57,408,252 (pesëdhjetë e shtatë milion e katërqind e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy)lekë 
pa TVSH.   
Piket: 99 (nentedhjete e nente) 
3. EURO-ALB”shpk , (NUIS) -  K66613407H 
Vlera: 57,523,818 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e 
tetëmbëdhjetë)lekë pa TVSH.   
Piket: 98.7 (nentedhjete e tete pike shtate) 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : B.O.E ”KUPA” shpk , (NUIS) -  
K51615512C  &  “ LIQENI VII”sh.a. (NUIS) – K01730502W, Adresa: Tirane , Kamez,  Rruga 
Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze & Durres, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale 
nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet,  se oferta e paraqitur nga ana juaj 
dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 
Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 
vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 
të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 57,408,252 (pesëdhjetë e shtatë milion e 
katërqind e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy)lekë pa TVSH. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2021 
Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 
lartpërmendur të prokurimit. 
 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare 

Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, 
me NIPT  K36306784K  me administrator Gezim Islami + ‘’ENGINEERING CONSULTING 

GROUP’’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me 

mailto:bashkiakamez@gmail.com

